LMIV Datenblatt zum Artikel

Ké&se aus pasteurisierter Kuhmilch in Salzlake gereift, 52 % Fetti. Tr.

Kennzeichnung: Ohne Konservierungsstoffe.

Aufbewahrung: Bei + 4 °C bis + 8 °C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: MILCH, Speisesalz, mikrobielles Lab, Kasereikulturen.

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Bauernsalat mit Patros Natur (Rezept via
Anweisung: https://www.patros.de/rezepte/bauernsalat-mit-patros/)

Abmessungen: Nettogehalt 180.00 Gramm,Bruttogewicht 184.00 Gramm

Kontakt: Name: Patros; Adresse: Kemptener Strafle 17 D-88178 Heimenkirch; Webseite: www.patros.de

Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung OHNE_GEN_TECHNIK OHNE GENTECHNIK (kontrolliert von VLOG)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit Tages %
282 Kilokalorie
1167 Kilojoule
24 Gramm
16 Gramm
0.7 Gramm
0.7 Gramm
15 Gramm
2.7 Gramm



